MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 51/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 26 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 51/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 26 DE MAIO DE 2023

Designar membros para composição da Comissão para Elaboração e Implementação de

Projeto Pedagógico de Curso da Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Edificações

integrado ao Ensino Médio do IFSP Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903/2015 e considerando a Portaria IFSP nº 2.582/2020,
RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão para Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico
de Curso de Educação Básica (CEIC) do Curso Técnico em Edificações integrado ao Ensino Médio do IFSP Câmpus Votuporanga:

Nome Cargo - Segmento

ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA DA ROCHA Presidente / Professor EBTT - Área das Ciências da Natureza

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA Professor EBTT - Área das Ciências da Natureza

LEANDRO JOSÉ CLEMENTE GONÇALVES Professor EBTT - Área das Ciências Humanas

MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO Professor EBTT - Área de Linguagens

ELEN CRISTINA MAZUCCHI Professor EBTT - Área da Matemática

RICARDO HENRIQUE ALVES CORREA Professor EBTT - Formação profissional

Felipe Mulazzani Melo Professor EBTT - Formação profissional

Urandi Gratao Professor EBTT - Formação profissional

Vanderlei Cecchini Junior Professor EBTT - Formação profissional

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA Pedagoga

JOÃO MÁRCIO SANTOS DE ANDRADE Técnico em Assuntos Educacionais - Coordenadoria de Extensão

IVAIR FERNANDES DE AMORIM Professor EBTT -  Coordenadoria de Pesquisa e Inovação

	Documento assinado eletronicamente por: